
Zasedání rady města  

 

 Číslo:             55/2020 
 Datum:          27.10.2020  
 
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 
Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í  : 

 

1. Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Bor a jeho změn č. 1, č. 2, a č. 3 za období roků 
2016 – 2019 a návrhu zadání změny č. 4 územního plánu Bor. Zaslal Městský úřad Bor, odbor 
výstavby a územního plánování, náměstí Republiky 1, 34802 Bor 

2. Výzvu Městského úřadu Stříbro, odboru životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, Stříbro 
34901 k předložení dokladů o tom, jakým způsobem likvidují odpadní vody z nemovitostí, 
které nejsou napojené na veřejnou kanalizaci v Kladrubech  

3. Žádost ATS INVEST s.r.o., Rybná 669/4, Praha 11000, IČ: 26026589 o změnu využití pozemků 
p.p.č. 1806, 1976, 1804, 1807, 1809 v k.ú. Brod u Stříbra a st.p.č. 83 a 1805 v k.ú. Brod u 
Stříbra z plochy zemědělské výroby na plochy smíšené obytné venkovské – bude řešeno 
při změně územního plánu 

4. Dopis  pana Josefa Švarcbeka, zastupitele města Planá adresovaný předsedovi vlády ČR 
premiérovi p. Andreji Babišovi a ministru zdravotnictví ČR k obnovení nemocniční zdravotní 
péče v Plané 

5. Žádost o stanovisko k PD pro územní řízení pro stavbu „Tlaková kanalizační přípojky pro RD 
č.p. 147, ulice Milevská, Kladruby“ s tím, že město požaduje předložit souhlas od VaK, a.s. – 
správce kanalizační sítě 

6. Zápis č. 08/20 z jednání Kontrolního výboru města Kladruby konaného dne 14.10.2020 
7. Zápis č. 17/2020 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 21.10.2020 
8. Žádost Města Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 34961, IČ: 00259888 na Městský 

úřad Stříbro, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro o vydání 
povolení lovu na nehonebním pozemku p.p.č. 185/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra z důvodu škod 
na pozemku způsobených černou zvěří 

9. Oznámení společnosti Freitag Project Development s.r.o., Podnikatelská 545, Běchovice 
19011 Praha, IČ: 28497988 o navýšení ceny revize fotovoltaických zařízení v majetku města  o 
200,- Kč. Cena jedné revize bude tedy 3.200,- Kč 

10. Cenovou nabídku na výměnu střešního okna v koupelně v bytě v DPS z důvodu zatékání. 
Problém zatékání již byl jednou odstraňován Předkladatel cenové nabídky – Říha Josef, 
Benešovice 104, 34901 Benešovice, IČ: 87778998 

11. Návrh technického řešení provedení oprav na stavbě „Dopravní infrastruktura v lokalitě 
Kladruby – západ 1. etapa“  s termínem duben 2021 s ohledem na situaci s nemocí COVID-19 
a klimatickými podmínkami. Zhotovitel – STAMOZA s.r.o., Vrázova 2429/7, Cheb 35002, IČ: 
45358800 

 
Rada města   s ch v a l u j e : 

1. Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a 
sportovišť mezi Městem Kladruby, Náměstí Republiky 89, Kladruby 34961, IČ: 259888 a 
společností PROLEMAX s.r.o., Skladová 2348/6, 32600 Plzeň, IČ: 26342057. Uzavření dodatku 
z důvodu navýšení počtu kontrolovaných herních prvků a tedy ceny provozní kontrola jednou 
za 3 měsíce – 6.770,- Kč bez DPH, hlavní kontrola 1 ročně – 9.830,- Kč bez DPH 



2. Podání exekučního návrhu proti povinné M. Š., bytem, Kladruby z důvodu nesplnění 
povinnosti ve věci úhrady dluhu uložené platebním rozkazem vydaným Okresním soudem 
v Tachově 

3. Podání žádosti Mateřské školy v Kladrubech, Husova 297, Kladruby, IČ: 60611642 o zapojení 
do projektu „Šablona III. – Chůva“ v rozsahu únor 2021 až srpen 2021, „Šablona III. – Školní 
asistent“ v rozsahu únor 2021 až srpen 2022 

4. Cenovou nabídku a následné objednání úpravy povrchu komunikace Láz náves u dětského 
hřiště včetně odvodnění za cenu 361.402,37 bez DPH (437.296,87 Kč včetně DPH). Zhotovitel 
– SILNICE CHMELÍŘ s.r.o., Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň, IČ: 27977951 

5. Cenovou nabídku a následné objednání úpravy povrchu komunikace za poštou za cenu 
339.973,78 bez DPH (411.368,27 Kč včetně DPH). Zhotovitel – SILNICE CHMELÍŘ s.r.o., 
Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň, IČ: 27977951 

 
Rada města   s ch v a l u j e   z v e ř e j n ě n í    z á m ě r u  : 

 

1. Prodloužení smlouvy o výpůjčce pozemku část p.p.č. 1462/2 v k.ú. Brod u Stříbra – část 
využívaná jako příjezdová cesta k nemovitosti. Žadatelé – Z. a J. D., Zdiby s platností od 
1.1.2021 do 31.12.2023 

2. Prodloužení pachtovních smluv, za účelem provozování zemědělské činnosti s platností od 
01.01.2021 do 31.08.2025. Podmínky: nejnižší cena pachtovného 3000,- Kč/1 ha/1 rok, 
možnost dorovnání nabídnuté výše ceny dosavadním pachtýřem, podávání nabídek 
nejpozději do 18.11.2020 

k.ú.   
 pozemky 

p.p.č. 
výměra 

v m² 
výměra 

v ha 

Kladruby u Stříbra   2339 2162 0,2162 

Kladruby u Stříbra   2341 7435 0,7435 

Kladruby u Stříbra   2337 2366 0,2366 

Benešovice   2632 22643 2,2643 

Kladruby u Stříbra část 1776/6 14 0,0014 

Kladruby u Stříbra část 1902/2 11 0,0011 

Kladruby u Stříbra část 1953/51 5 0,0005 

Kladruby u Stříbra část  1953/101 9717 0,9717 

Kladruby u Stříbra část 1953/102 9141 0,9141 

Kladruby u Stříbra část 1953/104 1343 0,1343 

Kladruby u Stříbra část 2063/2 72 0,0072 

Kladruby u Stříbra část 2279 1557 0,1557 

Kladruby u Stříbra část 2290 90 0,009 

Kladruby u Stříbra část 2412 1988 0,1988 

Kladruby u Stříbra část 2419 15 0,0015 

Kladruby u Stříbra část 2422 1126 0,1126 

Kladruby u Stříbra   2423 820 0,082 

Kladruby u Stříbra část 2424 1 0,0001 

Kladruby u Stříbra část 2432 30 0,003 

Kladruby u Stříbra část 2443 26235 2,6235 

Kladruby u Stříbra část 2444 15054 1,5054 

Kladruby u Stříbra část 2445 7378 0,7378 



Kladruby u Stříbra část 2446 9639 0,9639 

Kladruby u Stříbra část 2451 3 0,0003 

Kladruby u Stříbra část 2468 2455 0,2455 

Láz u Kladrub část 1910/4 10 0,001 

Láz u Kladrub část 1918/2 33 0,0033 

Láz u Kladrub část 1929/2 12563 1,2563 

Láz u Kladrub část 1929/5 31982 3,1982 

Láz u Kladrub část 1929/6 1061 0,1061 

Láz u Kladrub část 1934 149 0,0149 

Láz u Kladrub část 327/1 3 0,0003 

Láz u Kladrub část 486 9 0,0009 

Láz u Kladrub část 487/24 59214 5,9214 

Láz u Kladrub část 487/25 14 0,0014 

Láz u Kladrub část 487/26 11823 1,1823 

Láz u Kladrub část 487/27 1 0,0001 

Láz u Kladrub část 487/28 242 0,0242 

Láz u Kladrub část 487/29 10 0,001 

Láz u Kladrub část 786/1 1011 0,1011 

Láz u Kladrub část 1990/2 62 0,0062 

Láz u Kladrub část 2022 1785 0,1785 

Kladruby u Stříbra část 2472 1281 0,1281 

Kladruby u Stříbra část 2452 224 0,0224 

Kladruby u Stříbra část 2455 206 0,0206 

Kladruby u Stříbra část 2535 4059 0,4059 

Kladruby u Stříbra část 1953/103 14427 1,4427 

Kladruby u Stříbra část 1953/112 1 0,0001 

Kladruby u Stříbra část 2063/1 22 0,0022 

Kladruby u Stříbra část 2428 2113 0,2113 

Kladruby u Stříbra   2429 187 0,0187 

Kladruby u Stříbra část 2430 8159 0,8159 

Kladruby u Stříbra část 2432 5036 0,5036 

Kladruby u Stříbra část 2438 66 0,0066 

Kladruby u Stříbra část 2438 15 0,0015 

Kladruby u Stříbra část 2445 1157 0,1157 

Kladruby u Stříbra část 2452 338 0,0338 

Kladruby u Stříbra část 2455 4711 0,4711 

Kladruby u Stříbra část 2458 210 0,021 

Kladruby u Stříbra část  2463 15165 1,5165 

Kladruby u Stříbra část 2464 952 0,0952 

Kladruby u Stříbra část 2465 72 0,0072 

Kladruby u Stříbra část 2473 69 0,0069 

Kladruby u Stříbra část 2475 143 0,0143 

Kladruby u Stříbra část 2546 11541 1,1541 

Kladruby u Stříbra část 2557 52 0,0052 

Pozorka u Kladrub část 83/39 91 0,0091 



Pozorka u Kladrub část 83/40 7821 0,7821 

Láz u Kladrub část 1028/3 2 0,0002 

Kladruby u Stříbra část 200/7 860 0,086 

Kladruby u Stříbra část 200/13 11084 1,1084 

Kladruby u Stříbra část 2475 29 0,0029 

Kladruby u Stříbra část 2527 2542 0,2542 

Kladruby u Stříbra část 2528 36 0,0036 

Kladruby u Stříbra část 2531 604 0,0604 

Kladruby u Stříbra část 2542 92427 9,2427 

Láz u Kladrub část 327/1 97 0,0097 

Láz u Kladrub část 948/1 58 0,0058 

Láz u Kladrub část 999/4 35948 3,5948 

Láz u Kladrub část 999/5 963 0,0963 

Kladruby u Stříbra část 376 150 0,015 

Kladruby u Stříbra část 453/5 372 0,0372 

Kladruby u Stříbra část 515/2 223 0,0223 

Kladruby u Stříbra část 2474 822 0,0822 

Kladruby u Stříbra část 2479 728 0,0728 

Kladruby u Stříbra část 2480 24800 2,48 

Kladruby u Stříbra   2481 5544 0,5544 

Kladruby u Stříbra část 2482 1972 0,1972 

Kladruby u Stříbra část 2483 87 0,0087 

Kladruby u Stříbra část 2484 11940 1,194 

Kladruby u Stříbra část 2515 36 0,0036 

Kladruby u Stříbra část 2516 3927 0,3927 

Kladruby u Stříbra část 2517 66 0,0066 

Kladruby u Stříbra část 2518 2038 0,2038 

Kladruby u Stříbra část 2538/1 44 0,0044 

Kladruby u Stříbra část 2554 113 0,0113 

Kladruby u Stříbra část 2588 24 0,0024 

Kladruby u Stříbra část 2592 17872 1,7872 

Kladruby u Stříbra část 2595 715 0,0715 

Kladruby u Stříbra část 2604 1929 0,1929 

Vrbice u Stříbra   63 1761 0,1761 

Vrbice u Stříbra   68/8 914 0,0914 

Vrbice u Stříbra   614 494 0,0494 

Kladruby u Stříbra část 2391 1831 0,1831 

Kladruby u Stříbra část 2392 2703 0,2703 

Kladruby u Stříbra část 2408 3982 0,3982 

Milevo   1999 41529 4,1529 

 
 

 

 

 



3. Prodloužení platnosti pozemkových nájemních smluv nebo pachtovních smluv s platností od 
01.01.2021 do 31.12.2023 za stávajících podmínek  
 

k.ú. 
pronajaté 
pozemky 

výměra 
v m² Platnost 

smlouvy 

Kladruby u Stříbra p.p.č. 185/67 400 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 200 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/11 128 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/32   31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 137/1 30 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 200 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 137/1 21 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/19 300 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1964/1 160 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2310 150 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 182/2 288 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 1650/2 1000 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra 1/2 p.p.č. 185/38 225 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/1 150 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/3 400 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/15  300 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 202/15  230 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 185/11 140 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2375 200 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra 
část p.p.č. 
580/144 274 31.12.2020 

Kladruby u Stříbra část p.p.č. 2493/1 31.12.2020 

Láz u Kladrub 
část p.p.č. 
2008/10 

112 
31.12.2020 

Láz u Kladrub část p.p.č. 83/1 
50 

31.12.2020 

Láz u Kladrub část p.p.č. 2008/1 31.12.2020 

Láz u Kladrub 
část p.p.č. 
2008/10 

56 
31.12.2020 

Láz u Kladrub  p.p.č. 2 1 735 31.12.2020 

Láz u Kladrub  p.p.č. 126/11 1 222 31.12.2020 

Láz u Kladrub část p.p.č. 1907 400 31.12.2020 

Láz u Kladrub 
část p.p.č. 
2008/10 

213 
31.12.2020 

Vrbice u Stříbra st.p.č. 44 8 31.12.2020 

Tuněchody u Stříbra  p.p.č 1511 41 31.12.2020 

Tuněchody u Stříbra  p.p.č. 1441 553 31.12.2020 

Tuněchody u Stříbra  p.p.č. 179/20 46 31.12.2020 



Tuněchody u Stříbra  část p.p.č. 179/10 54 31.12.2020 

Tuněchody u Stříbra  část p.p.č. 1609 400 31.12.2020 

Brod u Stříbra p.p.č.1955 - rybník 1 187 31.12.2020 

Brod u Stříbra část p.p.č. 1579/8 400 31.12.2020 

Brod u Stříbra p.p.č. 1544 844 31.12.2020 

Brod u Stříbra p.p.č. 26 73 31.12.2020 

Brod u Stříbra 

část 
p.p.č.1492/2,část 
1642/1,část 
1459/1 

114 

31.12.2020 

Brod u Stříbra p.p.č. 1057/6 1 021 31.12.2020 

Brod u Stříbra 
 

p.p.č. 1541 - 
rybník 

 
 
 
 

1 475 
 
 
 
 

31.12.2020 
 

Brod u Stříbra část p.p.č. 1579/8 20 31.12.2020 

Brod u Stříbra p.p.č. 1603/6 18 31.12.2020 

Brod u Stříbra část p.p.č. 1578/5 226 31.12.2020 

Milevo p.p.č. 2016 2 785 31.12.2020 

Milevo část p.p.č. 2007 5 000 31.12.2020 

Milevo část p.p.č. 2013   31.12.2020 

 

 

Rada města  d o p o r u č u j e : 

 

1. ZM schválit prodloužení termínu kolaudace novostavby RD v lokalitě Kladruby – západ I. 
etapa. Žadatelé – J. N., Konstantinovy Lázně, a H. K., Kladruby, dle požadavku žadatelů do 
27.10.2021 

 

Rada města   n e m á   n á m i t e k : 
 

1. K rozšíření fotovoltaického systému na části p.p.č. 101/9 v k.ú. Pozorka u Kladrub, který 
stavebně navazuje na stávající systém s vlastním přípojným bodem na p.p.č 101/9 v k.ú. 
Pozorka u Kladrub s tím, že další provoz FVE nebude podmiňován kácením dřevin na 
přilehlých pozemcích např. na p.p.č. 283/24 v k.ú. Pozorka u Kladrub. Žadatel – Pražská 
energetika a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10 10005, IČ: 60193313 

2. Předloženému pasportu stavby – dokumentace skutečného provedení stání pro osobní 
automobil na části p.p.č. 53 v k.ú. Kladruby u Stříbra. Žadatelé – H. S. a J. S., Kladruby 

3. K umístění fotovoltaických panelů na střechu nemovitosti RD čp. 17 na st.p.č. 212 v k.ú. 
Kladruby u Stříbra. Žadatelé o stanovisko – H. S. a J. S., Kladruby. 

 
 
Zapsala:  Kateřina Hlinková dne 27.10.2020 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


